
  
 

 

SDĚLENÍ AKCIONÁŘŮM OHLEDNĚ OPATŘENÍ PŘI ORGANIZACI VALNÉ HROMADY 

Společnost Pražská energetika, a.s. sděluje akcionářům, že informace o nutných hygienických 

opatřeních při organizaci valné hromady společnosti stanovené mimořádným opatřením 

Ministerstva zdravotnictví České republiky vydaným v souvislosti s pandemií koronaviru SARS 

CoV-2, naleznete zde. 

Text čestného prohlášení účastníka valné hromady společnosti Pražská energetika, a.s., které 

po jeho podpisu účastníkem bude předáno organizátorům při vstupu do vnitřních prostor 

budovy, naleznete zde. 

Společnost Pražská energetika, a.s. upozorňuje, že osoba (akcionář), která nesplní 

podmínky stanovené mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví České 

republiky pro účast na zasedání uvnitř budov, nebude vpuštěna do místa konání valné 

hromady. 

Vzhledem ke skutečnosti, že uvedené mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví České 

republiky může být aktualizováno, žádáme akcionáře, aby sledovali aktuální informace 

uváděné na těchto stránkách. 

https://www.pre.cz/Files/profil-spolecnosti/o-nas/pro-akcionare/valna-hromada/vh-2021-06-23/mimoradne-opatreni/
https://www.pre.cz/Files/profil-spolecnosti/o-nas/pro-akcionare/valna-hromada/vh-2021-06-23/cestne-prohlaseni/

